DECRETO LEGISLATIVO Nº 004/2010

DATA: 20 DE AGOSTO DE 2010.
AUTORES: PROFESSORA MARISA – PSB, GERSON L. FRANCIO – JABURU – PSB, CHAGAS ABRANTES – PR, POLESELLO – PTB, E VEREADORES ABAIXO-ASSINADOS

SÚMULA: CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO SORRISENSE AO SENHOR IRACI CARLOS CAMICIA.
O EXCELENTÍSSIMO SENHOR CHAGAS ABRANTES, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO FAZ SABER QUE O PLENÁRIO APROVOU E ELE PROMULGA O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:
Art. 1º - Fica concedido Título de Cidadão Sorrisense ao Senhor IRACI CARLOS CAMICIA.

Art. 2º - Em anexo, Curriculum Vitae, o qual faz parte integrante deste Decreto Legislativo.

Art. 3º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua Publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, EM 03 DE NOVEMBRO DE 2010.

CHAGAS ABRANTES

Presidente